
平成 29 年 4 月 25 日 
長薬同窓会会員各位 
 

長薬同窓会会長 山中國暉 
 

平成 29 年度長薬同窓会定期総会のご案内  

 
  拝啓 陽春の候、皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 
   さて、平成 29 年度長薬同窓会定期総会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙中とは存

じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
○日時 平成 29 年 6 月 10 日（土） 17 時 00 分～ 
 
○会場 ホテルニュー長崎（JR 長崎駅徒歩１分） 
    〒850- 0057  

長崎市大黒町 14－5 
℡ 095-826-8000 
http://www.newnaga.com/ 

 
○ スケジュール 

17：00 長薬同窓会総会 
   議事 

1） 平成 28 年度事業および決算報告 
2） 庶務報告 
3） 平成 29 年度事業計画および予算案   
4） その他 

17：50 講演会  
   演題 「日本に広げる長崎の５つの絆」 
    講師  佐々木 均 教授 

(昭和 53 年卒：長薬同窓会副会長：長大病院薬剤部長） 
18：10～ 懇親会（会費 7,000 円） 
 

※ 出欠のご返事を 6 月１日（木）までにご返送ください。 
 

※ 宿泊をされる方は各自でお申し込みください。 
 
◎ ご住所、勤務先の変更は同封の出欠はがきをご利用のうえ、速やかにお知らせください。 

発送の都度、数十通が宛所なしで返送されます。ご協力お願いいたします。 
◎ 同窓会費はコンビニエンスストアでも振込み可能です。また、請求の限度が 5 年から 3 年に軽減

されています。会費の納入にご協力ください。 
◎ 振込用紙の通信欄をご利用の場合は、郵便局（窓口・ATM）をご利用ください。コンビニエン

スストアでのお振込みの場合は通信欄が使用できません。 

 

ホテルニュー長崎 


